

Częstochowa, dn. 12.07.2018r.

Nr spr.: WORD-NP/250/02/18

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

*dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku hotelu na obiekt biurowo-szkoleniowy Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie***

WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (4)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), w imieniu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie informuję, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W projekcie pkt 8.8. DRZWI WEWNĘTRZNE mamy zapis okleiny skrzydeł wykonane z laminatu CPL w kolorze jasno szarym RAL 7001 lub zbliżonym.

W odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 11.07.2018 Zamawiający udziela odpowiedzi:

„Do wykorzystania istniejące skrzydła 90X200 cm”

Zwracamy uwagę iż istniejące skrzydła i futryny są w kolorze dębowym.

W związku z powyższym w jakim kolorze należy wycenić drzwi i futryny D3;D4;D5?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że kolorystykę drzwi należy dostosować do istniejącej stolarki.

Pytanie nr 2

W projekcie pkt 8.1. ŚCIANY mamy napisane:

„Ściany działowe – ściany działowe w lekkiej zabudowie G-K. Ściany w zabudowie systemowej wybranego producenta muszą zapewniać izolacyjność akustyczną na poziomie minimum 39DB.

Ściany wypełnione warstwą wełny mineralnej”.

Dlaczego Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 11.07.2018 nie wyraża zgody na zastosowanie ścianek działowych systemowych g-k?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W związku ze sposobem użytkowania obiektu tj. duża przepustowość osób lekka zabudowa w systemie G-K nie gwarantuje wystarczającej ochrony przed uszkodzeniami mechanicznymi. W wycenie należy uwzględnić ściany z betonu komórkowego.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 8 do SIWZ- Dokumentacja dotycząca przedmiotu zamówienia, w zakresie wynikającym z odpowiedzi udzielonych na w/w pytania.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa **16.07.2018r. o godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi **16.07.2018r. o godz. 10:15**


DIREKTOR
inż. Maciej Wawrzkiwicz